
UCHWAŁA NR LXIII/421/2024 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXI/399/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Grzegorzew na lata 2024-2034, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nową treść paragrafowi 3 załącznika do uchwały Nr 
LXI/399/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Grzegorzew na lata 2024-2034, w tym trybu konsultacji, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Określa się następujący harmonogram opracowania projektu 
Strategii: 

L.p. Zadanie Organ 
odpowiedzialny 

Termin realizacji1)  

1. Powołanie Zespołu ds. 
opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Grzegorzew na 
lata 2024-2034 

Wójt Gminy 
Grzegorzew 

II kwartał 2024 r. 

2. Przeprowadzenie badań 
ankietowych wśród 
mieszkańców Gminy 
Grzegorzew 

Wójt Gminy 
Grzegorzew 

II kwartał 2024 r. 

3. Przygotowanie diagnozy stanu 
gminy w celu określenia 
priorytetowych kierunków 
rozwoju 

Wójt Gminy 
Grzegorzew 

do 2 miesięcy od 
przeprowadzonych 
badań ankietowych 

4. Przygotowanie projektu 
Strategii zgodnie z art. 10e ust. 
2-3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie 

Wójt Gminy 
Grzegorzew 

do 3 miesięcy od 
przygotowania 
diagnozy 

 
1) Terminy wskazane w harmonogramie mają charakter orientacyjny. Ich zmiana w zakresie 

nieznacznych przesunięć nie powoduje konieczności zmiany Uchwały Rady Gminy Grzegorzew 
określającej zasady, tryb i harmonogram. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DF715-7627-4864-80F9-E4853D4BC466. Podpisany Strona 1



gminnym  

5. Ogłoszenie o Konsultacjach Wójt Gminy 
Grzegorzew 

do 14 dni od 
przygotowania 
projektu Strategii 

6. Przeprowadzenie Konsultacji  Wójt Gminy 
Grzegorzew 

minimum 35 dni od 
daty ogłoszenia o 
konsultacjach 

7. Zebranie uwag do projektu 
Strategii, które wpłynęły w toku 
Konsultacji, ich analiza oraz 
przygotowanie sprawozdania z 
przebiegu i wyników 
Konsultacji, zgodnie z art. 6 
ust. 6 ustawy z 6 grudnia 2006 
r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju oraz 
zamieszczenie tego 
sprawozdania na stronie 
internetowej Urzędu Gminy 
Grzegorzew 

Wójt Gminy 
Grzegorzew 

do 30 dni od daty 
zakończenia 
konsultacji 

8. Opracowanie projektu Strategii 
uwzględniającego wynik 
Konsultacji 

Wójt Gminy 
Grzegorzew 

do 30 dni od daty 
zakończenia 
konsultacji 

9. Przygotowanie projektu 
Strategii do przedłożenia 
Zarządowi Województwa 
Wielkopolskiego oraz jego 
przedłożenie 

Wójt Gminy 
Grzegorzew 

do 30 dni od daty 
zakończenia 
konsultacji 

10. Przygotowanie ostatecznego 
projektu Strategii z 
uwzględnieniem treści opinii 
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 

Wójt Gminy 
Grzegorzew 

do 30 dni od wydania 
opinii przez Zarząd 
Województwa 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DF715-7627-4864-80F9-E4853D4BC466. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8DF715-7627-4864-80F9-E4853D4BC466. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXIII/421/2024 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


